
UCHWAŁA NR XXXIV/214/2021 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

zmieniajca uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miasta 

Na podstawie art. 21  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz § 29 ust. 1 załącznika do uchwały nr LIV/351/2018 z dnia 18 października 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Bartoszyce (Dz.U. Województwa Warmińsko – Mazurskiego z 2018 r. 
poz. 5111) Rada Miasta Bartoszyce uchwala,   co następuje: 

§ 1.  

W § 1 uchwały Rady Miasta Bartoszyce nr VII/56/2019 z dnia 28 marca 2019r  w sprawie ustalenia składów 
osobowych stałych komisji Rady Miasta wprowadza się następującą zmianę: 

1. Do składu Komisji Rewizyjnej powołuje się radnego Marka Lidzińskiego. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Stanisław Dubicki 

Id: 63A7BDA7-7D8F-4BF8-901C-D1EA02125896. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


